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IInnnnssiiggeellssee  --  ddeettaalljjrreegguulleerriinngg  ffoorr  KKaarriivvoolllleenn  --  HHooll  kkoommmmuunnee 

Vi viser til deres brev av 10.09.2025, samt Statens vegvesens brev av 01.09.2025 hvor vi 
opprettholdte innsigelsen til planforslaget. Det vises også til vårt brev av 25.10.2023 og 
tidligere dialog og korrespondanse knyttet til planarbeid for Ustaoset sentrum og Karivollen. 
 
SSttaatteennss  vveeggvveesseenn  vvuurrddeerriinngg 
Behov for detaljregulering og videre prosess 
Vår innsigelse av 13.09.2021 og senere dialog i perioden 2022–2025 viser at planområdet 
ikke kan bygges ut før nødvendige avklaringer er gjort gjennom en detaljreguleringsplan.  
Tiltakene som berører rv. 7 har direkte betydning for trafikksikkerhet, kryssutforming, 
byggegrenser, gang- og sykkelforbindelser og koordinering mot planlagt bebyggelse.   
Dette krever en egen prosess etter plan- og bygningsloven § 12-3. 

Statens vegvesen mener derfor at planfremmer bør videreføre arbeidet med en separat 
detaljreguleringsplan, i tråd med det som ble varslet i 2022–2023. Et nytt planinitiativ vil gi 
grunnlag for å avklare tekniske løsninger, ansvar og framdrift på en helhetlig måte. 
 
Om tidligere krav og prosjekteringsgrunnlag 
Det er korrekt at Statens vegvesen i 2023 stilte krav om justeringer av skisseprosjektet (brev 
av 25.10.2023), blant annet knyttet til breddeutvidelse for kurver med radius < 500 m og 
fysisk kanalisering i kryss. Disse kravene bygger på gjeldende vegnormaler (N100 og N200) 
og er fortsatt relevante. 
Vi er kjent med at disse kravene skapte utfordringer for planfremmer, men de vurderes som 
nødvendige for å ivareta trafikksikkerhet og forutsigbarhet i gjennomføringen. En eventuell 
avviksvurdering fra normalene må dokumenteres i forbindelse med detaljregulering. 
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Om forslag av tiltak i Statens vegvesen regi  
Det stemmer at Statens vegvesen i 2024 vurderte en mulig gjennomføring av enkelte tiltak 
langs rv. 7 i egen regi, som del av etatens arbeid med gjennomføringsplan 2025-2030. 
Denne vurderingen ble ikke videreført som eget prosjekt, og tiltakene i området inngår per i 
dag ikke i prioriterte prosjekter i gjeldende gjennomføringsplan 2025–2030. 
Tidsperspektivet for eventuell statlig gjennomføring er foreløpig uklart. 
 
Behovet for utbedring som følge av utbygging må derfor avklares i detaljreguleringsplan. 
Uavhengig av eventuell senere statlig gjennomføring må tiltakene innenfor planområdet 
fortsatt avklares gjennom detaljregulering, slik at grensesnitt og ansvar mellom utbygger og 
Statens vegvesen blir tydelig definert. 
 
Videre dialog 
Statens vegvesen ber om at kommunen legger opp til en felles avklaring av videre 
planprosess sammen med planfremmer og berørte aktører, herunder Bane NOR. 
Vi stiller oss positive til å delta i et oppstartsmøte for detaljreguleringen når nytt planinitiativ 
foreligger. 
 
KKoonnkklluussjjoonn  
Statens vegvesen opprettholder behovet for detaljregulering av tiltak langs rv. 7. 
Vi deler kommunens vurdering om at utbygging ikke kan skje før disse forholdene er avklart. 

Tidligere krav om breddeutvidelse og kanalisering står fast, men kan vurderes nærmere 
gjennom dokumenterte avviksvurderinger i planarbeidet.  
Det må videre fastsettes rekkefølgekrav som sikrer at nødvendige tiltak på og langs rv. 7 er 
gjennomført for det gis tillatelse til utbygging innenfor planområdet. 

Statens vegvesen opprettholder derfor sin innsigelse til planforslaget, inntil krav om 
detaljregulering og rekkefølgekrav er innarbeidet og tilfredsstillende avklart. 
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Anders Olav Thune Hagerup 
seksjonsleder Valentina Moltzau 
  
 
Tekst for godkjenning settes inn ved ekspedering. 
 
  
   
 


